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Asia:  Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi opetus- ja kulttuuritoimen 

rahoituksesta annetun lain muuttamisesta  

 
SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen kattojärjestö. SOSTE on sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja 
ja asiantuntijajärjestö, joka rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden 
edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja 
terveys ry:n varsinaisina jäseninä on yli 230 valtakunnallista sosiaali- ja terveysalan 
järjestöä ja yhteistyöjäseninä yli 70 muuta sosiaali- ja terveysalan toimijaa.  
  

Lisätietoja: erityisasiantuntija Päivi Nykyri, paivi.nykyri@soste.fi, p. 045 657 6769 
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SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry kiittää sivistysvaliokuntaa lausuntopyynnöstä koskien 

opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annetun lain muuttamista. 

 

LAUSUNTO 

SOSTE tukee lämpimästi esi- ja perusopetuksen sekä varhaiskasvatuksen rahoituksen 

uudistumista tarveperusteisemmaksi edistämään koulutuksellista tasa-arvoa ja 

yhdenvertaisuutta. Mm. sosiaaliseen taustaan liittyvät erot oppimistuloksissa ovat kasvaneet 

ja on perusteltua ryhtyä lisätoimiin, joilla haasteellisemmassa toimintaympäristössä toimivien 

varhaiskasvatuspaikkojen ja koulujen resursoinnissa huomioidaan nykyistä paremmin niiden 

toimintaympäristöstä johtuvat suuremmat resurssitarpeet. 

SOSTE kiitoksena tuo esille, että SOSTEn opetus- ja kulttuuriministeriölle antama lausunto 

huomioitiin esityksen jatkovalmistelussa hyvin, joten SOSTE pitää hallituksen esitystä 

kokonaisuudessaan kannatettavana eikä näe esitykseen ehdotettavia muutostarpeita. 

SOSTE haluaa kuitenkin nostaa esityksestä myönteisinä huomioina esiin seuraavaa:  

- Esityksessä on taloudellisten vaikutusten arviointiin lisätty hyvinvointitalous- 

investoinnin näkökulma. Esityksellä katsotaan olevan pitkällä aikavälillä positiivisia 

vaikutuksia yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden vahvistumiseen sekä lasten ja 

nuorten hyvinvointiin ja sitä kautta nähdään syntyvän vahvistavan elementin myös 

julkiseen talouteen.  

- Avustuksen myöntämisen pidentäminen neljäksi vuodeksi kerrallaan on kannatettava 

ehdotus edistämään pitkäjänteisempää ja suunnitelmallisempaa työtä tasa-arvon ja 

yhdenvertaisuuden edistämiseksi, parantamaan mahdollisuuksia seurata toteutettujen 

toimenpiteiden vaikuttavuutta sekä keventämään avustuksen hakuprosessin 

hallinnollista taakkaa. 

 

 

 

 


